Уважаемые родители (законные представители)!

Заявление на предоставление льготного питания для учащихся школы на 2-е

полугодие 2020/21 года вы можете подать до 1 декабря 2020 года.

                 Заявление на имя директора школы подается в свободной форме.

Можно воспользоваться приведенным ниже образцом:

Директору МОУ « Морозово-Борковская СШ»

Кузнецовой Л.В.

от_________________________ (ФИО одного

родителя, законного представителя)

телефон для связи__________________

    заявление.

         Прошу предоставить моему ребенку __________________________________ (ФИО ребенка),

дата рождения,  учени___   «___» класса, дополнительное к бесплатному обеду (завтраку)

льготное питание в виде горячего завтрака.

Ознакомлен с порядком оплаты льготного питания: оплата 50% стоимости льготного питания за

счет средств муниципального бюджета ,  50% стоимости обязуюсь перечислять на счет школы.

Основание: ______________________________________(указывается льгота, на основании

которой ребенок может претендовать на  предоставление ему  льготного питания).

В конце заявления указывается перечень предоставленных сопутствующих документов, которые

будут рассмотрены  в соцзащите для подтверждения (или отказа) в предоставлении льготы. О том,

какие конкретно сопутствующие документы будут нужны в каждом конкретном случае, можно

проконсультироваться у администрации школы по телефонам: 2-52-42, 8-920-964-32-39 (директор

школы), 8-920-964-33-02(заместитель директора школы).

Дата подачи заявления.

Личная подпись заявителя с расшифровкой подписи.

      Перечень льготников  вы найдете в школьном « Положении об организации льготного питания

в Муниципальном общеобразовательном учреждении «Морозово-Борковская средняя школа

Сапожковского муниципального района Рязанской области».